

Protokoll fört vid VU:s sammanträde den
6 maj 1946 å sekretariatet, Tegelbacken,
Stockholm. Närvarande: Malmgren, Ahlm och
Wastfelt.

1. Godkändes protokollet för den 12 april 1946.

2. Rapporterades att Herr Olov Nilsson, som förestått Esperantolotteriet, idag avslämnat slutredovisning utvisande en nettovinst på kronor 2029:42. Styrelsen uttalade ett tack till Herr Nilsson för det utmärkta sätt lotteriet sköts på.

Till skriftställare David Flood, som varit SEF behjälplig med anskaffandet av lotteritillstånd, beslöt VU såsom tack härför överlämna en gratifikation å 100 kronor.

VU beslöt vidare meddela Institutet, att SEF är villigt stödja samsarens kursverksamhet intill ett belopp av 500 kronor.

3. Från följande föreningsombud hade inkommit ansökan om resebidrag för deltagande i Uddavallakongressen: Karl Bengtsson, Krylbo (reskostnad ca 50 kr), ombudet för Malmö Esperantoförening (ca 50 kr), G.W. Sjögren, Sundsvall (ca 75 kr) Ombudet för Örebro Esperantoförening (ca ca 40 kr), B.E. Jernberg, Östersund (ca 75 kr) samma kronor 290. VU beslöt tillämpa grupp A i resebidragsfondens statuter, vilket innebär att halva reskostnaden täckes av SEF. Med hänsyn till att Östersundsombudets, gymnasiisten Jernberg, reskostnader äro synnerligen stora och då hans närvaro vid förbundsstyrelsen torde vara vår rörelse till stort gagn, beslöts att bidraga till hans resa med kronor 75. Samma att utbetalas efter ankomsten till Uddavalla kronor 182:50.

4. Då affischerna för Viteks-turnen tagit slut beslöts trycka 500 ex. för att därmed bereda norrlandsorterna tillfälle till kraftigare reklam för föreläsningarna. Samtidigt meddelades att Vitek genom Kgl Järnvägsstyrelsens försorg erhållit fribiljett i 2:a klass för sin återvändande resa i Sverige. Från Tjeckoslovakiens informationsministeriet hade inkommit en skrivelse, vari man uttryckte sin stora glädje över det storartade mottagande Vitek fått i vårt land och meddelade samtidigt, att de beviljat honom förlängd ledighet i och för deltagande vid Sommar-Universitetet i Uddavalla.

5. Förslag till styrelseberättelse är under utarbetande och kommer att tillställas övriga medlemmar för godkännande inom en vecka.

Stockholm som ovan

Gune W. Ahlm
Sekr.

Godkännes:

E. Malmgren
Ordförande